[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
     №

ЗАТО Шиханы
ПРОЕКТ

О внесении изменения в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 27.07.2016 № 362
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 27.07.2016 года № 362, заменив в тексте слова: «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» на слова: «в Едином государственном реестре недвижимости».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                 А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]